
平成２５年度

飽海地区

国体予選陸上競技大会

（大会コード １３０６１５５１）

日 時 平成２５年 ６月 ２２日（土）日 時 平成２５年 ６月 ２２日（土）日 時 平成２５年 ６月 ２２日（土）日 時 平成２５年 ６月 ２２日（土）

会 場 酒田市光ヶ丘陸上競技場 （063090)会 場 酒田市光ヶ丘陸上競技場 （063090)会 場 酒田市光ヶ丘陸上競技場 （063090)会 場 酒田市光ヶ丘陸上競技場 （063090)

主 催 酒田市陸上競技協会・飽海地区高体連主 催 酒田市陸上競技協会・飽海地区高体連主 催 酒田市陸上競技協会・飽海地区高体連主 催 酒田市陸上競技協会・飽海地区高体連

主 管 酒田市陸上競技協会主 管 酒田市陸上競技協会主 管 酒田市陸上競技協会主 管 酒田市陸上競技協会



平成２５年度 飽海地区 国体予選陸上競技大会平成２５年度 飽海地区 国体予選陸上競技大会平成２５年度 飽海地区 国体予選陸上競技大会平成２５年度 飽海地区 国体予選陸上競技大会

期日：平成25年 6月 22日（土）

会場：酒田市営光ケ丘陸上競技場

総 務 高橋 正知

ト ラ ッ ク 審 判 長 池田 敏男

フィールド審判長 荘司 敏博

記 録 主 任 池田 正敏

＜グランドコンディション＞

日付 時刻 天候 気温 湿度 風向 風速 場所名

2013年 6月 22日 10 : 0 0 晴 れ 23 .5℃ 63% 北 北 西 2 .3m/s 競 技 場

11 :00 晴 れ 25 .5℃ 54% 北 西 3 .1m/s

12 : 0 0 晴 れ 25 .5℃ 51% 北 北 西 3 .0m/s

13 : 0 0 晴 れ 25 .5℃ 47% 西 北 西 1 .2m/s



平成25年度　国民体育大会　飽海地区予選会平成25年度　国民体育大会　飽海地区予選会平成25年度　国民体育大会　飽海地区予選会平成25年度　国民体育大会　飽海地区予選会
13061551

決勝一覧表

酒田市光ケ丘陸上競技場 063090

  Page: 12013/06/22 14:44:02

種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

１００ｍ 6/22 佐藤　祐樹　(2) 11.13/+2.5

酒田南高

高橋　　諒　(3) 11.16/+2.5

酒田光陵高

樋渡　　健　(2) 11.25/+2.5

酒田光陵高

佐藤　達也　(2) 11.27/+2.5

酒田南高

伊藤 玲緒　(2) 11.52/+2.5

酒田西高

阿部　弘樹　(2) 11.55/+2.5

酒田光陵高

今井 文登　(2) 11.68/+2.5

酒田西高

齋藤　颯人　(2) 11.72/+2.5

酒田光陵高

４００ｍ 6/22 齋藤　颯人　(2) 52.74

酒田光陵高

伊藤 玲緒　(2) 53.08

酒田西高

阿部　弘樹　(2) 54.01

酒田光陵高

石井　文也　(3) 54.07

酒田光陵高

土門　優作　(2) 56.13

酒田東高

石川　孝逸　(2) 56.74

酒田光陵高

今井 文登　(2) 57.76

酒田西高

寒河井　貴人(1) 59.14

酒田西高

８００ｍ 6/22 布施 秀樹　(2)  2:06.49

酒田西高

石川　孝逸　(2)  2:09.69

酒田光陵高

秋野　圭佑　(2)  2:10.68

酒田光陵高

今井　響平　(2)  2:14.27

酒田光陵高

菅原　　和　(2)  2:16.48

酒田光陵高

寒河井　貴人(1)  2:19.98

酒田西高

阿部　壮志　(1)  2:20.85

酒田東高

安藤　拓人　(1)  2:23.73

酒田西高

５０００ｍ 6/22 齋藤　勇磨　(3) 15:28.18

酒田南高

遠田　　洸　(2) 15:33.33

酒田南高

今井　滉二　(3) 15:37.47

酒田南高

佐藤　　翔　(2) 16:07.35

酒田南高

浅沼　啓太　(3) 16:08.82

酒田南高

安倍　智輝　(2) 16:16.41

酒田南高

大場　慎也　(3) 16:45.52

酒田南高

村上　広樹　(2) 16:47.00

酒田光陵高

走高跳 6/22 出場者すべて

記録なし(2名)

棒高跳 6/22 本間　湧大　(2) 3m80

庄内総合高

岡部　竜平　(2) 3m50

庄内総合高

宮田　瑠人　(2) 3m40

庄内総合高

走幅跳 6/22 佐藤　拓海　(3)   6m32/+3.9

酒田光陵高

古畑　裕哉　(3)   5m99/+3.0

庄内総合高

金子　直樹　(2)   5m73/+2.5

酒田東高

前田 恭兵　(2)   5m63/+2.3

酒田西高

阿部　　竜　(2)   5m40/+3.2

酒田光陵高

三段跳 6/22 古畑　裕哉　(3)  12m73/+1.7

庄内総合高

宮田　瑠人　(2)  12m38/+2.3

庄内総合高

阿部　　竜　(2)  11m97/+1.7

酒田光陵高

樋渡　璃玖　(2)  11m94/+0.5

庄内総合高

砲丸投

(6.000kg)

6/22 大塚　一途　(2)  11m18

酒田東高

佐藤　裕貴　(3)  10m75

庄内総合高

渡會　宜大　(2)   9m59

酒田東高

佐藤　伊織　(2)   8m19

酒田光陵高

円盤投

(1.750kg)

6/22 佐藤　裕貴　(3)  27m32

庄内総合高

大塚　一途　(2)  26m51

酒田東高

粕谷　貴裕　(2)  25m73

酒田南高

鈴木　湧斗　(2)  25m60

庄内総合高

鈴木　雄大　(1)  24m91

酒田東高

池田　駿雄　(1)  18m41

酒田東高

やり投

(0.800kg)

6/22 池田　貴裕　(3)  50m86

酒田光陵高

佐藤　祐樹　(2)  48m51

酒田南高

髙橋　拓海　(2)  43m88

酒田東高

荘司　　亮　(2)  43m82

庄内総合高

門脇　　豪　(2)  35m11

庄内総合高

男子

２００ｍ 6/22 佐藤　悠也　(1) 22.98/+2.7

酒田南高

土門　暉明　(1) 24.12/+2.4

酒田光陵高

渡部　一馬　(1) 24.38/+2.4

酒田光陵高

丹　　翔平　(1) 24.41/+2.7

酒田光陵高

荒井　遼介　(1) 24.52/+2.7

酒田光陵高

髙橋　吟司　(1) 24.62/+2.7

庄内総合高

佐藤　真樹　(1) 24.62/+2.7

酒田光陵高

五十嵐　雅人　(1) 24.73/+2.7

庄内総合高

３０００ｍ 6/22 荒生　悠喜　(1)  9:35.57

酒田南高

冨樫　和樹　(1)  9:42.86

酒田南高

髙橋　翔太　(1)  9:46.47

酒田南高

菅原　一記　(1) 10:11.62

酒田光陵高

今井　泰智　(1) 10:12.55

酒田光陵高

後藤　良太　(1) 10:14.23

酒田東高

荒生　扇司　(1) 10:16.88

酒田光陵高

佐藤　　輔　(1) 10:21.84

酒田光陵高

１１０ｍＪＨ

(0.991m)

6/22 丹　　翔平　(1) 17.83/+2.5

酒田光陵高

走幅跳 6/22 宮内　勝史　(1)   6m56/+2.7

酒田西高

荒井　遼介　(1)   6m09/+4.1

酒田光陵高

石井　和哉　(1)   5m57/+2.0

酒田光陵高

畑山　康人　(1)   5m27/+2.7

酒田東高

遠田　夏紀　(1)   5m20/+1.8

酒田光陵高

穗積　　竜　(1)   4m68/+0.5

酒田光陵高

砲丸投

(5.000kg)

6/22 大沼　広和　(1)  10m82

酒田光陵高

鈴木　雄大　(1)  10m73

酒田東高

佐藤　真樹　(1)  10m13

酒田光陵高

高橋　歩夢　(1)   9m29

遊佐高

相蘇　　要　(1)   7m78

遊佐高

小松　智哉　(1)   7m36

遊佐高

男子少年Ｂ



平成25年度　国民体育大会　飽海地区予選会平成25年度　国民体育大会　飽海地区予選会平成25年度　国民体育大会　飽海地区予選会平成25年度　国民体育大会　飽海地区予選会
13061551

決勝一覧表

酒田市光ケ丘陸上競技場 063090

  Page: 22013/06/22 14:44:02

種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

１００ｍ 6/22 須田　愛里奈　(2) 13.02/+2.4

庄内総合高

阿部　　愛　(2) 13.46/+2.4

酒田光陵高

阿部　未来　(2) 13.50/+2.4

庄内総合高

樋渡　彩花　(1) 13.54/+2.4

酒田西高

斎藤　実彩　(2) 13.68/+2.4

酒田光陵高

綱淵　仁美　(2) 14.13/+2.4

酒田東高

女子決勝①

１００ｍ 6/22 須田　愛里奈　(2) 13.08/+3.3

庄内総合高

阿部　　愛　(2) 13.37/+3.3

酒田光陵高

阿部　未来　(2) 13.42/+3.3

庄内総合高

斎藤　実彩　(2) 13.54/+3.3

酒田光陵高

樋渡　彩花　(1) 13.61/+3.3

酒田西高

綱淵　仁美　(2) 14.16/+3.3

酒田東高

女子決勝②

４００ｍ 6/22 阿部　　愛　(2)  1:04.96

酒田光陵高

斎藤　実彩　(2)  1:05.78

酒田光陵高

前田　　朋　(1)  1:06.01

酒田西高

齋藤　祐希　(2)  1:06.82

酒田東高

８００ｍ 6/22 栗本　　梢　(1)  2:39.10

酒田西高

太田　光稀　(1)  2:59.53

酒田東高

３０００ｍ 6/22 佐藤　咲希　(2) 10:40.99

酒田南高

進藤　　綾　(3) 10:44.15

酒田南高

兼古　　杏　(2) 11:08.22

酒田南高

１００ｍＨ

(0.840m)

6/22 石垣　百悠　(2) 18.20/+2.8

酒田光陵高

後藤　真実　(2) 18.76/+2.8

酒田光陵高

棒高跳 6/22 丸山　千帆　(2) 2m30

庄内総合高

須田　愛里奈　(2) 2m30

庄内総合高

走幅跳 6/22 石垣　百悠　(2)   4m98/+2.7

酒田光陵高

丸山　千帆　(2)   4m79/+3.6

庄内総合高

後藤　真実　(2)   4m48/+3.6

酒田光陵高

佐藤　美優　(2)   3m96/+2.2

庄内総合高

やり投

(0.600kg)

6/22 齋藤　莉子　(2)  25m55

庄内総合高

綱淵　仁美　(2)  19m10

酒田東高

後藤　美咲　(2)  15m52

酒田東高

女子

２００ｍ 6/22 戸林　未来　(1) 27.66/+3.4

酒田光陵高

岡部　璃奈　(1) 27.87/+3.4

酒田光陵高

長沢　美緒　(1) 28.04/+3.4

酒田東高

前田　　朋　(1) 28.31/+3.4

酒田西高

樋渡　彩花　(1) 28.34/+3.4

酒田西高

丸木　美里　(1) 29.09/+3.8

酒田光陵高

阿部　美月　(1) 29.62/+3.8

酒田東高

荒尾　美里　(1) 29.68/+3.8

酒田光陵高

１５００ｍ 6/22 三浦　万歩　(1)  4:41.14

酒田東高

森　穂乃佳　(1)  5:22.68

酒田南高

矢口　沙弥　(1)  5:23.01

酒田南高

小野　里奈　(1)  5:29.72

酒田南高

池田　有紗　(1)  5:30.18

酒田光陵高

栗本　　梢　(1)  5:32.38

酒田西高

阿蘇　紗里亜(1)  6:00.90

庄内総合高

御船　あづさ　(1)  6:14.08

酒田光陵高

１００ｍＨ

(0.762m)

6/22 冨樫　瞳子　(1) 16.61/+2.1

酒田東高

丸木　美里　(1) 17.06/+2.1

酒田光陵高

走幅跳 6/22 中村　ゆかり　(1)  4m80/+2.2

酒田南高

荒尾　美里　(1)   4m62/+2.4

酒田光陵高

女子少年Ｂ

総　　　　　務： 高橋　正知

トラック　審判長：池田　敏男

フィールド審判長：荘司　敏博

記　録　主　任： 池田　正敏

 6月22日 10:00 

晴れ  23.5℃   63％ 

北北西 2.3m/s

 6月22日 11:00 

晴れ  25.5℃   54％ 

北西 3.1m/s

 6月22日 12:00 

晴れ  25.5℃   51％ 

北北西 3.0m/s

 6月22日 13:00 

晴れ  25.5℃   47％ 

西北西 1.2m/s



男子 １００ｍ男子 １００ｍ男子 １００ｍ男子 １００ｍ

予選(2-3+2)  6月22日 10:40

決勝  6月22日 13:30

予選 2組3着＋2

  1組

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+3.1

  1   6 1053 高橋　　諒　(3) 酒田光陵高   11.22 Q

  2   4 1071 樋渡　　健　(2) 酒田光陵高   11.45 Q

  3   3 1045 今井 文登　(2) 酒田西高   11.66 Q

  4   5 1068 齋藤　颯人　(2) 酒田光陵高   11.69 q

  5   7 1047 前田 恭兵　(2) 酒田西高   11.80

  6   8 1109 土門　優作　(2) 酒田東高   12.20

  2 1106 渡會　宜大　(2) 酒田東高 DNS

  2組

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+2.5

  1   5 1028 佐藤　祐樹　(2) 酒田南高   11.20 Q

  2   3 1027 佐藤　達也　(2) 酒田南高   11.32 Q

  3   4 1044 伊藤 玲緒　(2) 酒田西高   11.55 Q

  4   8 1076 阿部　弘樹　(2) 酒田光陵高   11.68 q

  6 1024 五十嵐　涼　(3) 酒田南高 DNS

  7 1072 後藤　公政　(2) 酒田光陵高 DNS

決勝

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.5

  1   3 1028 佐藤　祐樹　(2) 酒田南高   11.13

  2   5 1053 高橋　　諒　(3) 酒田光陵高   11.16

  3   4 1071 樋渡　　健　(2) 酒田光陵高   11.25

  4   6 1027 佐藤　達也　(2) 酒田南高   11.27

  5   7 1044 伊藤 玲緒　(2) 酒田西高   11.52

  6   1 1076 阿部　弘樹　(2) 酒田光陵高   11.55

  7   8 1045 今井 文登　(2) 酒田西高   11.68

  8   2 1068 齋藤　颯人　(2) 酒田光陵高   11.72

男子 ４００ｍ男子 ４００ｍ男子 ４００ｍ男子 ４００ｍ

タイムレース(2)  6月22日 11:50

タイムレース 全2組

  1組

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1068 齋藤　颯人　(2) 酒田光陵高   52.74

  2   5 1044 伊藤 玲緒　(2) 酒田西高   53.08

  3   7 1076 阿部　弘樹　(2) 酒田光陵高   54.01

  4   6 1057 石井　文也　(3) 酒田光陵高   54.07

  5   3 1045 今井 文登　(2) 酒田西高   57.76

  2組

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1109 土門　優作　(2) 酒田東高   56.13

  2   5 1074 石川　孝逸　(2) 酒田光陵高   56.74

  3   6 1052 寒河井　貴人(1) 酒田西高   59.14

  4   7 1048 小玉　　練　(1) 酒田西高  1:01.22

  3 1043 阿部 大次郎　(2) 酒田西高 DNS

タイムレース上位8名

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1068 齋藤　颯人　 酒田光陵高   52.74

  2   5 1044 伊藤 玲緒　 酒田西高   53.08

  3   7 1076 阿部　弘樹　 酒田光陵高   54.01

  4   6 1057 石井　文也　 酒田光陵高   54.07

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5   4 1109 土門　優作　 酒田東高   56.13

  6   5 1074 石川　孝逸　 酒田光陵高   56.74

  7   3 1045 今井 文登　 酒田西高   57.76

  8   6 1052 寒河井　貴人 酒田西高   59.14

男子 ８００ｍ男子 ８００ｍ男子 ８００ｍ男子 ８００ｍ

決勝  6月22日 11:00

決勝

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 1046 布施 秀樹　(2) 酒田西高  2:06.49

  2   3 1074 石川　孝逸　(2) 酒田光陵高  2:09.69

  3   4 1078 秋野　圭佑　(2) 酒田光陵高  2:10.68

  4   9 1073 今井　響平　(2) 酒田光陵高  2:14.27

  5   7 1066 菅原　　和　(2) 酒田光陵高  2:16.48

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  6   8 1052 寒河井　貴人(1) 酒田西高  2:19.98

  7   1 1115 阿部　壮志　(1) 酒田東高  2:20.85

  8   2 1051 安藤　拓人　(1) 酒田西高  2:23.73

  6 1043 阿部 大次郎　(2) 酒田西高 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子 ５０００ｍ男子 ５０００ｍ男子 ５０００ｍ男子 ５０００ｍ

決勝  6月22日 12:55

決勝

順位
ORD

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 1004 齋藤　勇磨　(3) 酒田南高 15:28.18

  2   6 1010 遠田　　洸　(2) 酒田南高 15:33.33

  3   1 1001 今井　滉二　(3) 酒田南高 15:37.47

  4  12 1014 佐藤　　翔　(2) 酒田南高 16:07.35

  5   4 1006 浅沼　啓太　(3) 酒田南高 16:08.82

  6  11 1013 安倍　智輝　(2) 酒田南高 16:16.41

  7   8 1009 大場　慎也　(3) 酒田南高 16:45.52

  8   9 1077 村上　広樹　(2) 酒田光陵高 16:47.00

順位
ORD

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  9   7 1069 小林　　瞬　(2) 酒田光陵高 17:07.16

 10  15 1070 齋藤　雄也　(2) 酒田光陵高 17:22.06

 11  10 1079 加藤　岳史　(2) 酒田光陵高 17:31.27

 12  13 1016 千葉　大誉　(2) 酒田南高 17:59.13

 13  14 1015 佐藤　優友　(2) 酒田南高 19:10.65

  2 1005 齋藤　宥哉　(3) 酒田南高 DNS

  3 1002 上野　聖哉　(3) 酒田南高 DNS

男子 走高跳男子 走高跳男子 走高跳男子 走高跳

決勝  6月22日 10:00

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 1m50 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 1098 穗積　　竜　(1) 酒田光陵高 x x x NM 

  2 1101 遠田　夏紀　(1) 酒田光陵高 x x x NM 

男子 棒高跳男子 棒高跳男子 棒高跳男子 棒高跳

決勝  6月22日 10:00

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 3m40 3m50 3m60 3m70 3m80 3m90 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3  891 本間　湧大　(2) 庄内総合高 -   -   -   o   o   x x x 3m80

  2  2  887 岡部　竜平　(2) 庄内総合高 -   x x o x x x          3m50

  3  1  888 宮田　瑠人　(2) 庄内総合高 o   x x x             3m40

男子 走幅跳男子 走幅跳男子 走幅跳男子 走幅跳

決勝  6月22日 11:00

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4 1065 佐藤　拓海　(3) 酒田光陵高

  6m22

+0.8

  6m32

+3.9

  5m85

+0.5

  5m82

+0.4

  5m79

+0.9

  6m00

+3.2

 6m32

+3.9

  2  5  886 古畑　裕哉　(3) 庄内総合高

  5m71

+3.0

  5m49

+1.5

  5m99

+3.0

  5m98

+2.0

  4m50

+1.9

  5m48

+1.8

 5m99

+3.0

  3  2 1104 金子　直樹　(2) 酒田東高

  5m65

+1.5

  5m73

+2.5

  5m44

+3.0

  5m44

+2.9

  5m39

+3.5

  5m65

+3.1

 5m73

+2.5

  4  3 1047 前田 恭兵　(2) 酒田西高   ×

  5m41

+4.3

  ×

  5m51

+2.4

  5m63

+2.3

  5m42

+1.9

 5m63

+2.3

  5  1 1118 阿部　　竜　(2) 酒田光陵高   ×

  5m30

+2.2

  5m01

+3.0

  4m54

+1.2

  5m40

+3.2

  －

 5m40

+3.2

男子 三段跳男子 三段跳男子 三段跳男子 三段跳

決勝  6月22日 12:30

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4  886 古畑　裕哉　(3) 庄内総合高

 12m37

+2.8

 12m05

+0.4

 12m31

+1.6

 11m75

+2.5

 12m22

+2.6

 12m73

+1.7

12m73

+1.7

  2  3  888 宮田　瑠人　(2) 庄内総合高

 12m17

+0.2

 12m04

+1.9

 12m21

+2.0

  ×

 12m28

+2.4

 12m38

+2.3

12m38

+2.3

  3  2 1118 阿部　　竜　(2) 酒田光陵高   ×

 11m52

+1.0

  ×

 11m72

+2.2

  ×

 11m97

+1.7

11m97

+1.7

  4  1  893 樋渡　璃玖　(2) 庄内総合高

 11m33

+2.6

  ×

 11m75

+2.4

 11m79

+2.0

 11m88

+2.1

 11m94

+0.5

11m94

+0.5

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子 砲丸投男子 砲丸投男子 砲丸投男子 砲丸投

決勝  6月22日 10:00

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4 1105 大塚　一途　(2) 酒田東高   ×  10m25  10m51  11m18 11m18

  2  2  898 佐藤　裕貴　(3) 庄内総合高  10m53  10m40  10m75  10m67 10m75

  3  3 1106 渡會　宜大　(2) 酒田東高   9m21   9m59   ×  9m59

  4  1 1075 佐藤　伊織　(2) 酒田光陵高   ×   8m19   ×  8m19

男子 円盤投男子 円盤投男子 円盤投男子 円盤投

決勝  6月22日 11:00

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3  898 佐藤　裕貴　(3) 庄内総合高  24m60   ×  24m97   ×  27m32 27m32

  2  5 1105 大塚　一途　(2) 酒田東高  26m51   ×   ×   × 26m51

  3  6 1030 粕谷　貴裕　(2) 酒田南高   ×   ×  25m73   ×   ×   × 25m73

  4  4  890 鈴木　湧斗　(2) 庄内総合高  23m09  24m02   ×   ×  25m60 25m60

  5  1 1113 鈴木　雄大　(1) 酒田東高  23m29  24m91   × 24m91

  6  2 1110 池田　駿雄　(1) 酒田東高  15m87  17m20  18m19  18m41 18m41

男子 やり投男子 やり投男子 やり投男子 やり投

決勝  6月22日 12:00

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3 1054 池田　貴裕　(3) 酒田光陵高  48m14  50m86 50m86

  2  5 1028 佐藤　祐樹　(2) 酒田南高   ×   ×   ×   ×  48m51 48m51

  3  2 1107 髙橋　拓海　(2) 酒田東高  41m64   ×  43m88 43m88

  4  4  892 荘司　　亮　(2) 庄内総合高  41m21  43m82 43m82

  5  1  889 門脇　　豪　(2) 庄内総合高  35m11   × 35m11



男子少年Ｂ ２００ｍ男子少年Ｂ ２００ｍ男子少年Ｂ ２００ｍ男子少年Ｂ ２００ｍ

タイムレース(3)  6月22日 11:20

タイムレース 全3組

  1組

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.7

  1   5 1031 佐藤　悠也　(1) 酒田南高   22.98

  2   3 1095 丹　　翔平　(1) 酒田光陵高   24.41

  3   4 1090 荒井　遼介　(1) 酒田光陵高   24.52

  4   8  896 髙橋　吟司　(1) 庄内総合高   24.62

  5   6 1103 佐藤　真樹　(1) 酒田光陵高   24.62

  6   7  897
五十嵐　雅人　(1)

庄内総合高   24.73

  2組

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.0

  1   6 1091 石井　和哉　(1) 酒田光陵高   24.76

  2   4  895 澁谷　悠佑　(1) 庄内総合高   25.21

  3   5 1050 渡部　開斗　(1) 酒田西高   25.73

  4   7 1114 及川　裕也　(1) 酒田東高   26.14

  5   8 1033 浅井　翔太　(1) 酒田南高   26.73

  6   3 1048 小玉　　練　(1) 酒田西高   27.29

  3組

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.4

  1   6 1102 土門　暉明　(1) 酒田光陵高   24.12

  2   4 1096 渡部　一馬　(1) 酒田光陵高   24.38

  3   5 1094 齊藤　太朗　(1) 酒田光陵高   25.78

  4   7 1080 赤塚　瑞季　(1) 酒田光陵高   25.86

  5   3 1087 丸岡　純平　(1) 酒田光陵高   26.99

  6   8 1034 加藤　大介　(1) 酒田南高   27.37

タイムレース上位8名

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 1031 佐藤　悠也　 酒田南高
  22.98/+2.7

  2   6 1102 土門　暉明　 酒田光陵高
  24.12/+2.4

  3   4 1096 渡部　一馬　 酒田光陵高
  24.38/+2.4

  4   3 1095 丹　　翔平　 酒田光陵高
  24.41/+2.7

  5   4 1090 荒井　遼介　 酒田光陵高
  24.52/+2.7

  6   8  896 髙橋　吟司　 庄内総合高
  24.62/+2.7

  7   6 1103 佐藤　真樹　 酒田光陵高
  24.62/+2.7

  8   7  897 五十嵐　雅人　 庄内総合高
  24.73/+2.7

男子少年Ｂ ３０００ｍ男子少年Ｂ ３０００ｍ男子少年Ｂ ３０００ｍ男子少年Ｂ ３０００ｍ

決勝  6月22日 12:25

決勝

順位
ORD

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 1017 荒生　悠喜　(1) 酒田南高  9:35.57

  2  12 1019 冨樫　和樹　(1) 酒田南高  9:42.86

  3  13 1018 髙橋　翔太　(1) 酒田南高  9:46.47

  4   4 1082 菅原　一記　(1) 酒田光陵高 10:11.62

  5   5 1083 今井　泰智　(1) 酒田光陵高 10:12.55

  6   2 1111 後藤　良太　(1) 酒田東高 10:14.23

  7   6 1099 荒生　扇司　(1) 酒田光陵高 10:16.88

順位
ORD

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  8   8 1086 佐藤　　輔　(1) 酒田光陵高 10:21.84

  9  11 1051 安藤　拓人　(1) 酒田西高 10:21.97

 10   9  894 澁谷　暁彦　(1) 庄内総合高 10:27.83

  3 1092 石垣　世生　(1) 酒田光陵高 DNS

  7 1093 今井　惇平　(1) 酒田光陵高 DNS

 10 1085 髙橋　聖也　(1) 酒田光陵高 DNS

男子少年Ｂ １１０ｍＪＨ男子少年Ｂ １１０ｍＪＨ男子少年Ｂ １１０ｍＪＨ男子少年Ｂ １１０ｍＪＨ

決勝  6月22日 10:00

決勝

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.5

  1   3 1095 丹　　翔平　(1) 酒田光陵高   17.83

凡例（DNS:欠    場）



男子少年Ｂ 走幅跳男子少年Ｂ 走幅跳男子少年Ｂ 走幅跳男子少年Ｂ 走幅跳

決勝  6月22日 11:00

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  9 1049 宮内　勝史　(1) 酒田西高   ×

  6m56

+2.7

  6m32

+2.2

  6m28

+1.9

  ×

  6m34

+1.7

 6m56

+2.7

  2  8 1090 荒井　遼介　(1) 酒田光陵高   －

  6m09

+4.1

  －

  6m00

+2.7

  6m09

+1.0

  6m07

+1.1

 6m09

+4.1

  3  7 1091 石井　和哉　(1) 酒田光陵高   －

  5m13

+1.7

  5m25

+3.4

  5m20

+2.6

  5m57

+2.0

  ×

 5m57

+2.0

  4  5 1112 畑山　康人　(1) 酒田東高   ×

  3m95

+2.9

  5m06

+1.8

  5m27

+2.7

  4m98

+0.6

  4m89

+2.3

 5m27

+2.7

  5  2 1101 遠田　夏紀　(1) 酒田光陵高   ×

  5m10

+3.5

  5m09

+3.2

  5m11

+1.0

  5m20

+1.8

  4m62

+1.9

 5m20

+1.8

  6  1 1098 穗積　　竜　(1) 酒田光陵高

  4m53

+0.9

  4m28

+4.5

  4m50

+2.1

  4m68

+0.5

  3m56

+2.5

  4m60

+2.6

 4m68

+0.5

  6 1116 阿部　史明　(1) 酒田東高   ×   ×   × NM 

  3 1100 半澤　大樹　(1) 酒田光陵高 DNS

  4 1088 荘司　裕太　(1) 酒田光陵高 DNS

男子少年Ｂ 砲丸投男子少年Ｂ 砲丸投男子少年Ｂ 砲丸投男子少年Ｂ 砲丸投

決勝  6月22日 10:00

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5 1089 大沼　広和　(1) 酒田光陵高  10m25  10m13  10m68  10m82 10m82

  2  6 1113 鈴木　雄大　(1) 酒田東高  10m32  10m73  10m64 10m73

  3  2 1103 佐藤　真樹　(1) 酒田光陵高   8m77  10m13   9m52   9m34 10m13

  4  1 1040 高橋　歩夢　(1) 遊佐高   9m29   9m15  9m29

  5  3 1038 相蘇　　要　(1) 遊佐高   7m78  7m78

  6  4 1039 小松　智哉　(1) 遊佐高   6m60   7m36   7m23  7m36

女子決勝① １００ｍ女子決勝① １００ｍ女子決勝① １００ｍ女子決勝① １００ｍ

決勝  6月22日 10:50

決勝

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.4

  1   4  861
須田　愛里奈　(2)

庄内総合高   13.02

  2   7 1047 阿部　　愛　(2) 酒田光陵高   13.46

  3   3  859 阿部　未来　(2) 庄内総合高   13.50

  4   6 1034 樋渡　彩花　(1) 酒田西高   13.54

  5   8 1046 斎藤　実彩　(2) 酒田光陵高   13.68

  6   5 1067 綱淵　仁美　(2) 酒田東高   14.13

女子決勝② １００ｍ女子決勝② １００ｍ女子決勝② １００ｍ女子決勝② １００ｍ

決勝  6月22日 13:40

決勝

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.3

  1   4  861
須田　愛里奈　(2)

庄内総合高   13.08

  2   7 1047 阿部　　愛　(2) 酒田光陵高   13.37

  3   3  859 阿部　未来　(2) 庄内総合高   13.42

  4   8 1046 斎藤　実彩　(2) 酒田光陵高   13.54

  5   6 1034 樋渡　彩花　(1) 酒田西高   13.61

  6   5 1067 綱淵　仁美　(2) 酒田東高   14.16

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



女子 ４００ｍ女子 ４００ｍ女子 ４００ｍ女子 ４００ｍ

決勝  6月22日 12:00

決勝

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 1047 阿部　　愛　(2) 酒田光陵高  1:04.96

  2   6 1046 斎藤　実彩　(2) 酒田光陵高  1:05.78

  3   4 1033 前田　　朋　(1) 酒田西高  1:06.01

  4   5 1066 齋藤　祐希　(2) 酒田東高  1:06.82

  3 1017 和島　美月　(2) 酒田南高 DNS

女子 ８００ｍ女子 ８００ｍ女子 ８００ｍ女子 ８００ｍ

決勝  6月22日 11:10

決勝

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 1032 栗本　　梢　(1) 酒田西高  2:39.10

  2   3 1072 太田　光稀　(1) 酒田東高  2:59.53

女子 ３０００ｍ女子 ３０００ｍ女子 ３０００ｍ女子 ３０００ｍ

決勝  6月22日 12:40

決勝

順位
ORD

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 1004 佐藤　咲希　(2) 酒田南高 10:40.99

  2   2 1002 進藤　　綾　(3) 酒田南高 10:44.15

  3   3 1003 兼古　　杏　(2) 酒田南高 11:08.22

女子 １００ｍＨ女子 １００ｍＨ女子 １００ｍＨ女子 １００ｍＨ

決勝  6月22日 10:15

決勝

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.8

  1   3 1049 石垣　百悠　(2) 酒田光陵高   18.20

  2   4 1045 後藤　真実　(2) 酒田光陵高   18.76

女子 棒高跳女子 棒高跳女子 棒高跳女子 棒高跳

決勝  6月22日 10:00

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 2m10 2m20 2m30 2m40 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  862 丸山　千帆　(2) 庄内総合高 o   o   o   x x x 2m30

  2  2  861 須田　愛里奈　(2)
庄内総合高 o   o   x o  x x x 2m30

女子 走幅跳女子 走幅跳女子 走幅跳女子 走幅跳

決勝  6月22日 11:00

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4 1049 石垣　百悠　(2) 酒田光陵高

  4m72

+0.9

  ×   ×

  4m73

+0.6

  4m98

+2.7

  4m93

+2.2

 4m98

+2.7

  2  3  862 丸山　千帆　(2) 庄内総合高

  4m66

+2.7

  4m79

+3.6

  4m77

+4.5

  4m48

+1.2

  ×   ×

 4m79

+3.6

  3  2 1045 後藤　真実　(2) 酒田光陵高

  4m48

+3.6

  4m23

+2.1

  4m23

+1.0

  4m38

+4.5

  4m02

+3.0

  4m20

+0.0

 4m48

+3.6

  4  1  858 佐藤　美優　(2) 庄内総合高   ×

  3m90

+1.6

  3m77

+1.1

  ×

  3m96

+2.2

  ×

 3m96

+2.2

凡例（DNS:欠    場）



女子 やり投女子 やり投女子 やり投女子 やり投

決勝  6月22日 12:00

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3  860 齋藤　莉子　(2) 庄内総合高  25m55   ×   × 25m55

  2  1 1067 綱淵　仁美　(2) 酒田東高  19m10 19m10

  3  2 1068 後藤　美咲　(2) 酒田東高   ×  15m52 15m52

女子少年Ｂ ２００ｍ女子少年Ｂ ２００ｍ女子少年Ｂ ２００ｍ女子少年Ｂ ２００ｍ

タイムレース(2)  6月22日 11:35

タイムレース 全2組

  1組

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.4

  1   4 1056 戸林　未来　(1) 酒田光陵高   27.66

  2   3 1058 岡部　璃奈　(1) 酒田光陵高   27.87

  3   5 1070 長沢　美緒　(1) 酒田東高   28.04

  4   7 1033 前田　　朋　(1) 酒田西高   28.31

  5   6 1034 樋渡　彩花　(1) 酒田西高   28.34

  2組

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.8

  1   5 1051 丸木　美里　(1) 酒田光陵高   29.09

  2   3 1071 阿部　美月　(1) 酒田東高   29.62

  3   6 1050 荒尾　美里　(1) 酒田光陵高   29.68

  4   4 1053 進藤　有珠　(1) 酒田光陵高   30.61

タイムレース上位8名

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1056 戸林　未来　(1) 酒田光陵高
  27.66/+3.4

  2   3 1058 岡部　璃奈　(1) 酒田光陵高
  27.87/+3.4

  3   5 1070 長沢　美緒　(1) 酒田東高
  28.04/+3.4

  4   7 1033 前田　　朋　(1) 酒田西高
  28.31/+3.4

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5   6 1034 樋渡　彩花　(1) 酒田西高
  28.34/+3.4

  6   5 1051 丸木　美里　(1) 酒田光陵高
  29.09/+3.8

  7   3 1071 阿部　美月　(1) 酒田東高
  29.62/+3.8

  8   6 1050 荒尾　美里　(1) 酒田光陵高
  29.68/+3.8

女子少年Ｂ １５００ｍ女子少年Ｂ １５００ｍ女子少年Ｂ １５００ｍ女子少年Ｂ １５００ｍ

決勝  6月22日 12:10

決勝

順位
ORD

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 1069 三浦　万歩　(1) 酒田東高  4:41.14

  2   4 1006 森　穂乃佳　(1) 酒田南高  5:22.68

  3   8 1007 矢口　沙弥　(1) 酒田南高  5:23.01

  4   5 1005 小野　里奈　(1) 酒田南高  5:29.72

順位
ORD

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5   6 1052 池田　有紗　(1) 酒田光陵高  5:30.18

  6   2 1032 栗本　　梢　(1) 酒田西高  5:32.38

  7   3  863 阿蘇　紗里亜(1) 庄内総合高  6:00.90

  8   7 1054
御船　あづさ　(1)

酒田光陵高  6:14.08

女子少年Ｂ １００ｍＨ女子少年Ｂ １００ｍＨ女子少年Ｂ １００ｍＨ女子少年Ｂ １００ｍＨ

決勝  6月22日 10:25

決勝

順位
ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.1

  1   3 1074 冨樫　瞳子　(1) 酒田東高   16.61

  2   5 1051 丸木　美里　(1) 酒田光陵高   17.06

  4 1073 小松　由依　(1) 酒田東高 DNS

女子少年Ｂ 走幅跳女子少年Ｂ 走幅跳女子少年Ｂ 走幅跳女子少年Ｂ 走幅跳

決勝  6月22日 11:00

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3 1018 中村　ゆかり　(1)
酒田南高

  4m55

+1.9

  4m80

+2.2

  4m54

+3.2

  4m70

+1.6

  4m59

+3.5

  4m54

+1.5

 4m80

+2.2

  2  1 1050 荒尾　美里　(1) 酒田光陵高   ×   －

  4m58

+2.1

  4m27

+2.2

  4m49

+1.7

  4m62

+2.4

 4m62

+2.4

  2 1073 小松　由依　(1) 酒田東高 DNS

凡例（DNS:欠    場）


